Parágrafo Único — O início das transmissões deverá ocorrer em até 30 dias após a 
assinatura do presente contrato. 

Cláusula 4º —- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo conjunto dos serviços descritos na 
cláusula primeira e pelos demais previstos neste contrato o valor mensal unitário de R$ 101.000,00 
(cento e um mil reais). 

Parágrafo 1º - O serviço será prestado nos meses estipulados no anexo | deste 
instrumento, item 5.2.1. 

Parágrafo 2º — Eventual prestação de serviço nos demais meses serão pagos desde que 
solicitados pela CONTRATANTE, sempre para a realização de qualquer das hipóteses de